
TikTok - používat, či

nepoužívat?

Už jsi určitě slyšel/a, že TikTok je nebezpečná aplikace...

Řešení: Určitě je namístě souhlasit se všemi tvrzeními, protože v roce 2023 vydal NÚKIB

(Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost) varování před používáním čínské

aplikace TikTok, a to z důvodu velkého množství shromažďovaných dat o uživatelích a dále

způsobu, jakým jsou data sbírána a jakým způsobem je s nimi nakládáno. 

...souhlasíš se všemi tvrzeními?

Je vysoce návykový

a mnoho uživatelů

na něm tráví

spoustu hodin

denně.

Nabízí nevhodný

obsah (násilný,

sexuální...).

Může mít negativní

dopad na naše

duševní zdraví.

Zhoršuje

soustředění

Shromažďuje

velké množství

dat o uživatelích


